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VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2010 
 
PÄÄKAUPUNKISEUDUN METSÄNOMISTAJAT RY:N TOIMINTA VUONNA 2010 
 
Jäsenistö 

Yhdistyksen jäsenet ovat pääkaupunkiseudulla asuvia metsänomistajia, jotka omistavat 
metsää Suomessa. Yhdistyksessä oli vuoden lopussa 862 jäsenmaksun vuodelta 2010 

maksanutta jäsentä. Jäsenmaksua ei kannettu vuoden lopulla liittyneiltä ja kunniajäseniltä. 

Vuoden aikana jäsenrekisteristä poistui 35 jäsentä ja uusia jäseniä liittyi 208. Vuoden lopulla 
rekisterissä jäseniä oli yhteensä 991. Jäsenmaksu vuonna 2010 oli 20 €/hlö. 

 
Hallinto 

Yhdistyksen johtokuntaan kuului kuusi (6) varsinaista ja kaksi (2) varajäsentä. Johtokuntaan 

kuuluivat vuonna 2010 seuraavat jäsenet: 
Varsinaiset jäsenet:     

Temmes Jaakko puheenjohtaja 
Palmroth Marjatta varapuheenjohtaja 

Korpi Jaana   
Saarinen Pertti 

Salmi Marja-Leena 

Uotila Kirsi 
Varajäsenet:  

Arohonka Kyllikki 
Yli-Suvanto Irja 

Yhdistyksen sihteerinä toimi Kirsi Uotila.  

Kirjanpidon teki Ann-Marie Widberg, Festum Talouspalvelut Oy. 
Varsinaisina tilintarkastajina toimivat KHT Reima Nyman ja KHT Jarmo Uusitalo ja 

varatilintarkastaja Pentti Saukola. 
 

Kunniajäsenet 
Yhdistyksen kunniajäseniä olivat Yrjö Maaninen, Ritva Saikku ja Paavo Seppänen. 

 

 
TOIMINTA 

Sääntömääräiset kokoukset 
Vuosikokous pidettiin 25.3.2010 Nordean auditoriossa, Satamaradankatu 5, Vallila, Helsinki. 

Vuosikokouksessa oli 36 jäsentä. Ennen kokousta oli ekonomisti Reijo Heiskasen, Nordea, 

kokousesitelmä ”Talous on kääntynyt nousuun, mutta onko se kestävällä pohjalla?” sekä 
strateginen johtaja Juha Ojalan, Työ- ja elinkeinoministeriö, esitelmä ”Metsäalan 

strategiaohjelma ja puumarkkinoiden kehittäminen”. Vuosikokous vahvisti tilipäätöksen 
vuodelta 2009 ja myönsi johtokunnalle ja muille tilivelvollisille vastuuvapauden tilintarkastajien 

esityksen mukaisesti. Vuosikokous käsitteli ja hyväksyi toisen kerran uudet säännöt. 
 

 

Syyskokous pidettiin 26.10.2009 Metsäliiton auditoriossa, Revontulentie 6, Espoo. 
Kokouksessa oli 58 jäsentä. Ennen kokousta kuultiin metsäpalvelupäällikkö Tapio Tillin, OP-

keskus, pitämä kokousesitelmä: ”Toimivatko puumarkkinat hyvin?” sekä puunhankintajohtaja 
Yrjö Perälän, Metsäliitto, esitelmä ”Puumarkkinat ostajan näkökulmasta”. 

Syyskokous vahvisti yhdistyksen toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2011. 

Syyskokouksessa valittiin kaudelle 2011-2013 johtokunnan varsinaisiksi jäseniksi Jaana Korpi 
ja Esko With sekä varajäseneksi Marjatta Palmroth. Tilintarkastajiksi vuodelle 2011 valittiin 

KHT Reima Nyman ja KHT Jarmo Uusitalo. Varatilintarkastajaksi valittiin Pentti Saukola. 
Syyskokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin kaksi sääntömuutosta ensimmäistä kertaa. 

 

Johtokunta kokoontui toimintakertomusvuonna yksitoista (11) kertaa. 
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Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat ry:n edustajat toimikunnissa ja työryhmissä 

Suomen Metsätilanomistajien Liitto ry (SMTOL)  
SMTOL:n johtokunnassa ja sen työvaliokunnassa yhdistyksen edustajana toimi Pentti 

Saarinen. SMTOL:n vuosikokouksessa Savonlinnassa edustajina olivat Pentti Saarinen ja 
Marjatta Palmroth. 

 

Metsänomistajien liitto Etelä-Suomi 
Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat ry:n edustajana mo-liiton vuosikokouksessa oli Marjatta 

Palmroth ja syyskokouksessa oli Kirsi Uotila. Neljän metsätilanomistajayhdistyksen edustajana 
MOLES:n hallituksessa toimi Marjatta Palmroth.  

 
MTK:n metsävaltuuskunta 

Metsävaltuuskunnan kutsuttuna asiantuntijajäsenenä toimi Hannu Santti. Metsävaltuuskunta 

kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. 
 

Etelä-Suomen metsien monimuotoisuuden (METSO) seurantatyöryhmän 
varajäsenenä toimi Jaakko Temmes. 

 

Metsänkäsittelymenetelmien monipuolistamisen työryhmässä, jonka MMM asetti 
määräajalle 23.8.–31.12., toimi yhdistyksemme edustajana Irja Yli-Suvanto. Hänen 

varahenkilöinään toimivat Kirsi Uotila ja Kyllikki Arohonka. 
 

Etämetsänomistajien edunvalvonta 
Edunvalvontatyöryhmässä toimivat Jaakko Temmes (pj.), Jaana Korpi, Pertti Saarinen, Hannu 

Santti ja Kirsi Uotila. Työryhmän tarkoituksena oli etämetsänomistajan näkökulman tuominen 

esiin ajankohtaisiin metsäalan keskusteluihin. 
Yhdistyksemme edustajat osallistuivat seminaareihin: 

27.1. Metsänhoidon linjat –seminaari MMM, Tieteiden talo, Helsinki 
15.4. METSO-ohjelman valtakunnallinen vuosiseminaari, Vantaa 

7.9. Työtä ja hyvinvointia Hämeen metsistä –metsästrategiaseminaari, Hämeenlinna 

26–27.11. Metsäpäivät Helsingin messukeskuksessa 
Vuoden aikana työryhmä tapasi kerran osastopäällikkö Juha Ojalan ja apulaisosastopäällikkö 

Liisa Saarenmaan, MMM sekä kerran metsäjohtaja Juha Hakkaraisen ja metsäjohtokunnan 
2.puheenjohtajan Annukka Kimmon, MTK. 

Puheenjohtaja Jaakko Temmeksen pitämät esitykset: 

27.1. Mikä kannustaisi metsänomistajia hoitamaan ja käyttämään metsiään? MMM:n 
seminaari Tieteiden talolla Helsingissä 

4.9. Erilaiset metsänkäsittelymallit – puolesta ja vastaan, paneeli Pääkaupunkiseudun 
Metsäpäivässä Espoossa 

26.11. Miten hoidan metsääni verkossa: ruusuja ja risuja verkkopalveluille, Metsämessujen 
seminaarissa Helsingissä 

Keskusteluihin osallistuttiin aktiivisesti mm. Metsälehden keskustelupalstalla. 

Jaakko Temmes, Kirsi Uotila ja Esko With esittelivät yhdistystä lehtijutuissa Metsälehti 
Makasiinissa, Maaseudun Tulevaisuudessa ja OP Metsäraha-lehdessä. Johtokunnan jäsenet 

kirjoittivat juttuja Etämetsänomistaja-lehteen. 
 

Jäsenkirjeet ja tiedottaminen 

Yhdistyksen jäsenille lähetettiin toimintakertomusvuonna kuusi (6) jäsenkirjettä. Jäsenkirjeissä 
tiedotettiin yhdistyksen jäsentilaisuuksista, toiminnasta, ajankohtaisista metsäasioista sekä 

muiden toimijoiden järjestämistä metsäisistä tapahtumista. Tiedotusta jatkettiin myös 
yhdistyksen kotisivuilla. Nettisivun Ajankohtaista-palstaa päivitettiin ahkerasti: Siitä löytyi 

ajantasainen tieto omista tilaisuuksista sekä kommentteja muihin metsäalan tapahtumiin. 
 

Sähköinen jäsentiedote otettiin käyttöön kesäkuussa 2010. Tiedote lähetettiin tarpeen 

mukaan niille jäsenille, jotka olivat antaneet sähköpostiosoitteensa jäsenrekisteriin. 
Loppuvuoden aikana lähetettiin viisi (5) sähköistä jäsentiedotetta. 
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Yhdistyksen pääverkkotunnukseksi vaihdettiin helppokäyttöinen pkmo.org. Epäselvyyksien 

välttämiseksi rinnakkaisina verkkotunnuksina toimivat paakaupunkiseudunmetsanomistajat.fi 

ja paakaupunkiseudunmetsanomistajat.org. Yhdistyksellä on oma postilokero-osoite ja oma 
puhelinnumero. Puheenjohtaja ja sihteeri käyttävät sähköpostiosoitteita tunnuksella 

pkmo.org. 
 

Tilaisuuksiin ilmoittautumista varten laadittiin helppokäyttöinen nettilomake. Suurin osa 

jäsenistä käyttikin heti ensimmäisellä kerralla tätä uutta tapaa ilmoittautua. Toisena 
vaihtoehtona säilyi mahdollisuus ilmoittautua puhelimella. 

 
Jäsentilaisuudet ja retket 

Lannoitusilta 4.5. järjestettiin yhteistyössä UPM Metsän, Forest Vital Oy:n ja Yara Suomi 
Oy:n kanssa. Illan esitelmien aiheet olivat Metsämaan ravinteisuus ja sen hoito, Kannattava 

metsälannoitus ja Lannoituksen toteutus kasvatusmetsissä. Tilaisuuteen osallistui 38 jäsentä. 

 
Metsänviljelyretki Kanta-Hämeeseen tehtiin 8.5. Retki toteutettiin yhteistyössä Kanta-

Hämeen metsänhoitoyhdistyksen ja Kuusisaaristen kanssa. Aiheena olivat energiapuun korjuu, 
kannonnosto, taimien istutus, taimikonhoito, joulukuusen kasvatus osana tilan metsätaloutta 

sekä käytännön ohjeet joulukuusen kasvatukseen. Retkelle osallistui 42 jäsentä. 

 
Metsänhoitoretki Lahnajärvelle tehtiin 18.5. Iltaretkellä tutustuttiin erilaisilla 

metsänkäsittelymenetelmillä hoidettuihin alueisiin ja Innofor Oy esitteli palveluitaan. Retkelle 
osallistui 24 jäsentä. 

 
Metsäretki Itä-Viroon tehtiin 22–24.7. Retki suuntautui Narvan ja Rakveren alueiden 

metsä- ja luontokohteisiin. Retken järjesti Tuuloksen Metsäyhdistys ry ja sille osallistui 13 

PKMO:n jäsentä. 
 

Loppukesän metsäretki Nastolaan 1.9. Iltaretken aiheet olivat varhaistaimikonhoito ja 
kannonnosto. Retki tehtiin yhteistyössä UPM Metsän kanssa. Osallistujia oli 39 jäsentä. 

 

Metsäretki Bromarviin 18.9. Retken kohteet olivat Riilahden kartano ja Metlan 
tutkimusasema Solböle. Riilahden kartanon metsätaloutta ja historiaa esittelivät Mikael ja Arja 

Aminoff. Metsäliiton ja mhy:n edustajat esittelivät seudun metsätaloutta. Metlan 
tutkimusaseman toimintaa ja metsiä esitteli Kaija Puputti. Retkelle osallistui 48 jäsentä. 

 

PKMO:n jäsenillan 7.12. aiheena oli Onko viranomaisista haittaa vai hyötyä? ja se 
järjestettiin Tapion salissa Malmilla. Esitelmien aiheet olivat Mikä on Metsätalouden 

kehittämiskeskus Tapio? Maa- ja metsätalousministeriön rooli metsätalouden ohjaajana, 
Metsäkeskukselle tehtävät ilmoitukset ja hakemukset: teenkö itse vai teetänkö? sekä Miten 

yksityismetsistä kerätään tietoa ja miten sitä käytetään? Paikalle saapui 50 jäsentä. 
 

Muut tilaisuudet 

Metsänomistajan talvipäivä 30.1.2010 
Heureka, Vantaa. Yhdistyksemme osastosta vastasivat Kyllikki Arohonka, Jaana Korpi, Marja–

Leena Salmi, ja Kirsi Uotila. Uusille jäsenille annettiin liittymislahjaksi Pieni Maastokirja. 
 

SMTOL:n etämetsänomistajien metsätaitokisaan 15.5.2010 Evolla osallistui 41 

kilpailijaa 9 metsätilanomistajayhdistyksestä. PKMO:ta edustivat Jaakko Temmes ja Kirsi 
Uotila. 

 
Pääkaupunkiseudun metsäpäivässä 4.9.2010 Tapiolassa, Revontulentiellä 

Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat ry esitteli yhdistyksen toimintaa ja teki jäsenhankintaa. 
Jäsenhankinnassa oli liittymislahjana Pieni Maastokirja. PKMO:n osastolla olivat Jaakko 

Temmes, Kyllikki Arohonka, Marja-Leena Salmi, Kirsi Uotila ja Anki Pennanen. 

 
 

 

http://www.pkmo.org/
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Koko Perheen Metsäpäivä 25.9.2010 Oittaalla 

Yhdistyksen toimintaa esittelivät ja uusia jäseniä liittymään houkuttelivat kiitettävästi Kyllikki 

Arohonka, Jaana Korpi, Marja-Leena Salmi ja Kirsi Uotila. 
 

Maakunnan Metsäpäivän 8.10.2010 järjesti Metsäkeskus Häme-Uusimaa Mäntsälässä. 
Yhteensä yli 100 metsänomistajaa kilpailivat metsätaitoilussa. PKMO:ta edusti Kirsi Uotila. 

 

Kaupunkimetsänomistajan tietopaketti –kurssilla Helsingin Työväenopistossa 4.11. 
Oulunkylässä yhdistyksen toimintaa esitteli Kirsi Uotila.  

 
Metsämessuille 26–28.11.2010 Helsingin messukeskuksessa Pasilassa PKMO osallistui 

aktiivisesti. Kaikki jäsenet saivat jäsenkirjeen mukana kutsukortin messuille. Yhdistyksen 
osasto toimi kohtauspaikkana jäsenille. Keskusteluja viriteltiin kirjoittamalla puheenaiheita 

fläppitaululle ja nostamalla täyteen kirjoitetut paperit seinille. Vilkkaat keskustelut vetivät 

paikalle ihmisiä, joista moni liittyi jäseneksi yhdistykseen. Uusille jäsenille annettiin 
liittymislahjaksi Pieni Maastokirja. Osastoa hoitivat Jaakko Temmes, Marjatta Palmroth, Jaana 

Korpi, Marja-Leena Salmi, Kirsi Uotila, Kyllikki Arohonka, Irja Yli-Suvanto, Ilkka Heikola, Karri 
Ollila, Anki Pennanen, Toini Tanner, Pirkko Taskinen ja Esko With. 

 

 
Näistä tiedotettiin jäsenkirjeissä /nettisivuilla/sähköpostitse: 

 Metsänomistajan Talvipäivä Vantaalla 
 Vero2010-tapahtuma Marina Congress Center, Helsinki 

Kansainväliset Erämessut Riihimäellä 
Helsingin, Espoon, Kauniaisten ja Vantaan kaupunkien tarjoamat luontoretket 
Pääkaupunkiseudun Metsäpäivä Espoossa 
Koko Perheen Metsäpäivä Oittaalla Espoossa 

Metsänkasvatukseen vapautta ja vaihtoehtoja Metsänhoitoyhdistykset, Helsinki 
 Totuutta ja tehtävää taimikonhoidossa Metsänhoitoyhdistykset, Helsinki 

 Farmari-näyttely Mikkelissä 

Metsään –peruskurssi ja –jatkokurssi Metsäkeskukset, Helsinki 
Maakunnan Metsäpäivä Metsäkeskukset, Mäntsälä 

 Sukupolvenvaihdos Metsänhoitoyhdistykset, Helsinki 
Metsään-peruskurssi viikonloppukurssina Metsäkeskukset, Tampere 
Paperi vai digi? -keskustelutilaisuus UPM, Helsinki 
Jalopuun kasvatus, metsätuhot ja vakuuttaminen Metsänhoitoyhdistykset, Helsinki 
Helsingin Metsämessut Messukeskus 
Helsingin Metsäpäivät Messukeskuksen kongressisiipi 

Hyria Oy Uudenmaan maaseutuopisto koulutustarjontaa Hyvinkäällä 

 


